BIJLAGE 8: INVESTERINGSTABEL

Entiteit ST : Stad lzegem - uitgaven
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Lokaal bestuur Izegem

InvestEnveloppe

1 Wegenis

1 Wegenis

1 Wegenis

2 Fietsplan
2 Fietsplan
2 Fietsplan
3 Groenplan
3 Groenplan
3 Groenplan
3 Groenplan
4 Stadsweefsel
4 Stadsweefsel
4 Stadsweefsel
5 Infra

5 Infra

5 Infra
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10 Digitaal
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SubProject

P1WEGO1
P1WEG04
P1WEGO5
P2FIETSO1
P2FIETS02
P2FIETSO3
P3GROENO2
P3GROENO3
P3GROENO4
P3GROENO5
PAWEEFO1
PAWEEF02
PAWEEFO3
PSINFRAO1
PSINFRAO3
PSINFRAO4
P6VERO1
P10ITO1
STUDIEO1
STUDIEO3
STUDIEO2
AB25
MAT10

LI50

PiLIO1
0oDo1

VT20
ALGO2
0D03
GROENO1
Lio4
GEBOUWO06
GEBOUWO7
P5ABO1
V104
GEBOUWO5
V126
GEBOUW10
AB11

AB35

AB36
GEBOUWO1
GEBOUWO04
GEBOUWO8
GEBOUWO09

OmsSubProject

Kachtemsestraat, Egaalstraat en Vijfwegenstraat
Ambachtenstraat / deel Oekensestraat
Kortrijksestraat/Schoolstraat fase 1
Fiets-infrastructuur

Fiets- comfort

Fiets-stimuli

Inrichten parken en groen in de stad
Aanplanting bomen

Vuilnisbakkenplan

Onderhoudsvriendelijke beplanting
Heraanleg Melkmarkt

Toegankelijkheid begraafplaats Reperstraat
Vernieuwing zit- en straatmeubilair
Stadsinfrastructuur site Baertshof
Speel-buurtsportinfrastructuur

Omgeving Schutterslokaal
Evenenmentenruimte

Afsprakensysteem voor burgers
Studieopdracht ruimtelijke planning
Opdracht architect diverse gebouwen
Consultancy

Accommodatiebeleidsplan

Ecoloket

Fietsbeloningssysteem voor jongeren
Nieuw bereikbaarheidsplan opstellen
Bodemsanering De Leest

Site Rebry

Aankoop divers patrimonium

Inrichting binnenplein stadhuis

Groene verbindingen

Groen handelscentrum en groen in de wijken
Berging politie

Pax Intrantibus

Herinrichting stadhuis

Aanpassen gebouw Etiz, stoommachine & schoorsteen
Uitleenbalie bib.

Inleverschuif bibliotheek

Herbestemming H. Hart kerk

Onderhoud gebouwen en REG-maatregelen
Stroomversnellers

Plaatsen zonnepanelen op stadsgebouwen
Onderhoud gebouwen
Veiligheidscoo6rdinator

Stroomversnellers

Zonnepanelen

Soort budget Uitg/Ontv

cCcCccccCccCccCcCcccCccCccCcCccCcccCcccCccocccoccCccocccocccocccoccoccoccoccoccoccoccccac

DOC 8 - Investeringstabel

Init.Budg.

834.275,79 €
0,00 €

0,00 €
30.000,00 €
61.400,00 €
37.500,00 €
85.000,00 €
4.500,00 €
15.000,00 €
40.000,00 €
400.000,00 €
25.000,00 €
15.000,00 €
1.000.000,00 €
75.000,00 €
75.000,00 €
250.000,00 €
15.000,00 €
140.000,00 €
0,00 €
20.000,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
10.000,00 €
0,00 €
200.000,00 €
100.000,00 €
10.000,00 €
0,00 €
50.000,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €
10.000,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
245.000,00 €
5.000,00 €
0,00 €

0,00 €

Aanpassing MJP

0,00 €
12.454,49 €
25.000,00 €
25.500,00 €

0,00€

0,00 €
150.000,00 €
0,00 €
0,00€

0,00 €
28.000,00 €
0,00 €
0,00€
60.000,00 €
25.000,00 €
0,00 €
0,00€

0,00 €
0,00€
50.000,00 €
0,00 €
27.395,36 €
36.580,00 €
70.060,00 €
40.000,00 €
0,00 €
38.445,51 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €
54.913,71€
0,00 €
40.000,00 €
47.366,83 €
40.000,00 €
0,00 €
12.000,00 €
0,00 €

180.251,98 €
33.979,22 €
34.748,67 €

-50.000,00 €

0,00 €
13.625,00 €
112.000,00 €

Tot.Budg.

822.514,05 €
24.216,23 €
25.000,00 €
55.500,00 €
61.400,00 €
37.500,00 €

234.240,00 €
4.500,00 €
15.760,00 €
40.000,00 €
428.000,00 €
25.000,00 €
15.000,00 €
1.060.000,00 €
100.000,00 €
75.000,00 €
250.000,00 €
15.000,00 €
140.000,00 €
50.000,00 €
20.000,00 €
27.395,36 €
36.580,00 €
70.060,00 €
40.000,00 €
10.000,00 €
38.445,51 €
200.000,00 €
100.000,00 €
10.000,00 €
54.913,71 €
50.000,00 €
40.000,00 €
47.366,83 €
40.000,00 €
10.000,00 €
12.000,00 €
30.000,00 €
180.251,98 €
33.979,22 €
34.748,67 €
195.000,00 €
5.000,00 €
13.625,00 €
112.000,00 €

Geboekt 2020

1.393,56 €
24.216,23 €
0,00 €
20.400,00 €
1.633,50 €
8.318,79 €
81.621,91€
0,00 €
15.759,04 €
2.747,94 €
0,00 €

0,00 €
2.971,76 €
132.054,68 €
67.400,36 €
0,00 €
3.025,00 €
14.986,82 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €
27.395,36 €
0,00 €
70.060,00 €
0,00 €

0,00 €
4.408,48 €
51.250,00 €
0,00 €
4.953,74 €
43.595,63 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
72.561,57 €
33.979,22 €
29.790,16 €
34.724,47 €
0,00 €

0,00 €
57.757,13 €

Overdracht
naar 2021
821.120,49 €

0,00 €
25.000,00 €
35.100,00 €
59.766,50 €
29.181,21 €

152.618,09 €
4.500,00 €

0,00 €

37.252,06 €
428.000,00 €
25.000,00 €
12.027,16 €
927.945,32 €
32.599,64 €
75.000,00 €
246.975,00 €
0,00 €
140.000,00 €
50.000,00 €
20.000,00 €

0,00 €
36.580,00 €

0,00 €
40.000,00 €
10.000,00 €
34.037,03 €

148.750,00 €
100.000,00 €
5.046,26 €
11.318,08 €
50.000,00 €
40.000,00 €
47.366,83 €
40.000,00 €
10.000,00 €
12.000,00 €
30.000,00 €
107.690,41 €
0,00 €
4.958,51 €
160.275,53 €
5.000,00 €
13.625,00 €
54.242,87 €

Jaarrekening 2020
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Lokaal bestuur Izegem

InvestEnveloppe

Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
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SubProject

P3VTO1
LI02
LI08
Li10
Li11
Li12
LI13
Li14
Li16
L1z
LI20
LI33
Li41
Li142
VILI14
VILI16
VILI32
WEGO01
WEG02
WEGO03
WEG04
WEG06
WEGO07
WEG09
L34
LI37
LIo9
LI22
WEG10
0D02
WEGO08
GEBOUWO02
VIVTO02
AB18
MATO3
MATO4
MATO9
MATO01
V101
MATO05
MATO2
MAT11
MATO8
MATO06
VT09
ABO2
ABO3
ITO1
1T02
ITO3

OmsSubProject

Renovatie gemeentehuis Emelgem
Groene wandel-en fietsverbindingen realiseren
Onderhouden van wegenis via kws-verharding

Buitengewoon onderhoud van wegenis en openbaar dom

Veilige fietsweg tussen Krekelmote- en Ambachtenst
Infrax: heraanleg deel Kachtemsestr - Vijfwegenst
Collector Zuidkaai (Aquafin)

Infrax: Vageweenstraat

Verkeersremmende maatregelen St-ElooisWinkel - N36

Doortocht fase 2B (AWV): Roeselaarsestraat
Infrax: zijstraat Ardooisestraat
Heraanleg Marktstraat met parkeerhaven
Tilloplein

Ereloon VMM-projecten
PFL-Dam-Reperstr.-Kouterweg

PFL- ereloon Ardooisestraat

TV3V

Voetpaden

KWS onderhoud

BO Wegenis

Noordkaai

Ereloon wegenis eigen werken
Huisaansluitingen

Trage wegen

Vervanging zone 30 borden
Huisaansluitingen

Onderhouden van voetpaden
Aankoop signalisatiemateriaal
Infrastructuur

Onderhoud bermen

Openbare verlichting

Restauratie momumenten

OB F - bodemsanering

Jaarlijks budget exploitatiemateriaal
Exploitatiemateriaal werkplaatsen
Bladkorven

Sensibilisering

Collectie bibliotheek

Aankoop collectie bib

Technisch materiaal de Leest
Praktikabels

Materiaal voor verenigingen (ifv COVID-noodfonds)
Bewegwijzerde looproutes

Artiz' instrumenten

Art'lz - instrumenten

Aankoop en implementatie van een CRM (&DMS)
Aankoop software

IT - hardware

IT - software

Glasvezel Baertshof

DOC 8 - Investeringstabel

Soort budget Uitg/Ontv

cCcCccCccccCcCcCccCccCccCcCcCcCccCcCccCcCccCcCcCcccccCccccoccCccocccocccocccocccocccoccoccoccoccococa

Init.Budg.

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
400.000,00 €
250.000,00 €
350.000,00 €
158.332,10 €
30.000,00 €
10.000,00 €
100.000,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
66.000,00 €
60.000,00 €
218.361,50 €
20.000,00 €
0,00 €

0,00 €
25.000,00 €
25.000,00 €
7.000,00 €
60.000,00 €
0,00 €
45.000,00 €
28.000,00 €
0,00 €
5.000,00 €
40.000,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €
292.200,00 €
140.000,00 €
30.000,00 €

Aanpassing MJP

54.544,81 €
60.000,00 €
35.065,15 €
346.726,12 €
15.000,00 €
26.752,78 €
78.276,80 €
260.414,82 €
1.877,03 €
220.473,45 €
22.827,88 €
10.357,95 €
2.967,33 €
28.558,10 €
2.306,33 €
2.078,13 €
3.850,75 €
-400.000,00 €
0,00 €

0,00 €
1.226,12 €
0,00 €

0,00 €
-25.500,00 €
14.278,00 €
28.633,59 €
313.105,73 €
17.210,58 €
0,00 €

0,00 €
529.963,30 €
0,00 €
8.993,72 €
14.325,19€
20.000,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €
7.011,65€
0,00 €

0,00 €
200.000,00 €
0,00 €

0,00 €
1.680,00 €
20.872,50 €
22.150,25 €
0,00 €
94.500,00 €
0,00 €

Tot.Budg.

54.544,81 €
60.000,00 €
35.065,15 €
346.726,12 €
15.000,00 €
26.752,78 €
101.776,80 €
260.414,82 €
1.877,03 €
220.473,45 €
22.827,88 €
10.357,95 €
2.967,33 €
28.558,10 €
2.306,33 €
2.078,13 €
3.850,75 €
0,00 €
250.000,00 €
326.500,00 €
159.558,22 €
30.000,00 €
10.000,00 €
74.500,00 €
14.278,00 €
28.633,59 €
313.105,73 €
17.210,58 €
66.000,00 €
162.500,00 €
748.324,80 €
20.000,00 €
8.993,72 €
14.325,19€
45.000,00 €
25.000,00 €
7.000,00 €
60.000,00 €
7.011,65€
45.000,00 €
28.000,00 €
200.000,00 €
5.000,00 €
40.000,00 €
1.680,00 €
20.872,50 €
22.150,25 €
292.200,00 €
234.500,00 €
30.000,00 €

Geboekt 2020

0,00 €

0,00 €
35.065,13 €
0,00 €

0,00 €
9.292,13 €
98.618,48 €
195.863,87 €
0,00 €
141.163,90 €
0,00 €

0,00 €
1.388,39 €
1.748,45 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
221.748,46 €
16.308,69 €
33.468,28 €
0,00 €

0,00 €
21.689,25 €
14.278,00 €
0,00 €
153.486,66 €
17.210,58 €
51.594,59 €
162.261,00 €
217.993,53 €
0,00 €

0,00 €
14.325,19€
14.490,90 €
23.353,00 €
5.989,50 €
58.220,39 €
6.061,74 €
36.679,92 €
26.762,90 €
0,00 €
4.601,03 €
39.710,00 €
1.680,00 €
20.872,50 €
7.304,67 €
156.146,33 €
46.871,21 €
0,00 €

Overdracht

naar 2021
54.544,81 €
60.000,00 €
0,00 €
346.726,12 €
15.000,00 €
17.460,65 €
3.158,32 €
64.550,95 €
1.877,03 €
79.309,55 €
22.827,88 €
10.357,95 €
1.578,94 €
26.809,65 €
2.306,33 €
2.078,13 €
3.850,75 €
0,00 €
28.251,54 €
310.191,31 €
126.089,94 €
30.000,00 €
10.000,00 €
52.810,75 €
0,00 €
28.633,59 €
159.619,07 €
0,00 €
14.405,41 €
239,00 €
530.331,27 €
20.000,00 €
8.993,72 €
0,00 €
30.509,10 €
1.647,00 €
1.010,50 €
1.779,61 €
949,91 €
8.320,08 €
1.237,10€
200.000,00 €
398,97 €
290,00 €
0,00 €
0,00 €
14.845,58 €
136.053,67 €
187.628,79 €
30.000,00 €

Jaarrekening 2020



Jaar Entiteit InvestEnveloppe  SubProject OmsSubProject Soort budget Uitg/Ontv Init.Budg. Aanpassing MJP Tot.Budg. Geboekt 2020 Overdracht
naar 2021
2020 ST : Stad Izegem Overig IT04 Digitaliseren aktes Burgellijke stand | U 41.500,00 € 0,00 € 41.500,00 € 0,00 € 41.500,00 €
2020 ST : Stad lzegem Overig ITO5 Digitaliseren bevolkingsregisters | U 36.300,00 € 0,00 € 36.300,00 € 0,00 € 36.300,00 €
2020 ST : Stad Izegem Overig MATO07 Vervanging wagenpark | U 350.000,00 € 0,00 € 350.000,00 € 0,00 € 350.000,00 €
2020 ST : Stad lzegem Overig AB27 Aankoop rollend materieel | U 0,00 € 183.591,87 € 183.591,87 € 183.069,94 € 0,00 €
2020 ST : Stad lzegem Overig FARYSO1 Activering Farys | U 0,00 € 0,00 € 0,00€ 1.467.934,88€ 0,00 €
2020 ST : Stad lzegem Overig FARYSO1 Activering Farys | U 0,00 € 1.467.934,88 € 1.467.934,88 € 0,00 € 0,00 €
2020 ST : Stad lzegem Overig ALGO1 Kapitaalverhoging Publi-T | U 425.925,00 € 27.000,00 € 452.925,00 € 452.925,00 € 0,00 €
2020 ST : Stad lzegem Overig ALGO3 Reserve voor opportuniteiten/onverwachte zaken | U 200.000,00 € 0,00 € 17.500,00 € 0,00 € 17.500,00 €
2020 ST : Stad lzegem Overig AB41 Subsidie Zorg-versterken vijveroever | U 0,00 € 10.102,29 € 10.102,29 € 9.663,06 € 0,00 €
2020 ST : Stad lzegem Overig TOELO1 Investeringssubsidie RIHO | U 65.775,00 € 0,00 € 65.775,00 € 65.775,00 € 0,00 €
2020 ST : Stad lzegem Overig P2Vvz01 Gebruik van camera's | U 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
2020 ST : Stad lzegem Overig TOELO2 Investeringssubs. RIHO - cameraplan | U 15.000,00 € 0,00 € 15.000,00 € 10.330,73 € 4.294,79 €
2020 ST : Stad lzegem Overig TOELO4 Investeringssubidie brandweer | U 184.093,50 € 0,00 € 184.093,50 € 184.093,50 € 0,00 €
2020 ST : Stad lzegem Overig ALGO4 Impulsfonds #izegemhelpt - investeringen | U 0,00 € 0,00 € 50.000,00 € 46.110,00 € 3.890,00 €
2020 ST : Stad lzegem Overig TOELOS Investeringssubsidie AGIZ | U 32.000,00 € 0,00 € 32.000,00 € 32.000,00 € 0,00 €
2020 ST : Stad lzegem Overig TOELO3 Investeringssubs.kerkfabrieken | U 25.000,00 € 0,00 € 25.000,00 € 12.987,84 € 12.012,16 €
Totaal investeringsuitgaven - STAD:| 7.488.162,89 €|  4.836.477,87 €| 12.324.640,76 €] 5.128.143,97 €| 7.195.145,91 €
Entiteit ST : Stad Izegem - ontvangsten
Jaar Entiteit InvestEnveloppe  SubProject OmsSubProject Soort budget Uitg/Ontv Init.Budg. Aanpassing MJP Tot.Budg. Geboekt Overdracht
naar 2021
2020 ST : Stad lzegem 6 Verenig P6VERO1 Evenenmentenruimte | o] 0,00 € 0,00 € 0,00 € 60.000,00 € 0,00 €
2020 ST : Stad lzegem Overig ALGO04 Impulsfonds - investeringen (provincie - mondmaskers) | ] 0,00 € 0,00 € 0,00 € 28.367,00 € 0,00 €
2020 ST : Stad Izegem Overig ALGO5 Vlaamse toelage Vredestraat 4 | o] 0,00 € 0,00 € 0,00 € 28.611,50 € 0,00 €
2020 ST : Stad lzegem Overig GEBOUW10 Herbestemming H. Hart kerk | (0] 0,00 € 8.874,00 € 8.874,00 € 0,00 € 8.874,00 €
2020 ST : Stad lzegem Overig GEBOUWO1 Onderhoud gebouwen | (o] 18.000,00 € 0,00 € 18.000,00 € 10.440,00 € 7.560,00 €
2020 ST : Stad lzegem Overig GEBOUWO08 Stroomversnellers | (0] 0,00 € 20.625,00 € 20.625,00 € 35.331,71 € 0,00 €
2020 ST : Stad Izegem Overig WEGO08 Openbare verlichting | (o] 206.000,00 € 328.219,77 € 534.219,77 € 33.785,25 € 500.434,52 €
2020 ST : Stad lzegem Overig MATO08 Bewegwijzerde looproutes | (0] 0,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 0,00 € 5.000,00 €
Totaal investeringsontvangsten - STAD:|  224.000,00€]  362.718,77€|  586.718,77€| 196.535,46€| 521.868,52 €
Entiteit OC : OCMW lzegem - uitgaven
Jaar Entiteit InvestEnveloppe  SubProject OmsSubProject Soort budget Uitg/Ontv Init.Budg. Aanpassing MJP Tot.Budg. Geboekt 2020 Overdracht
naar 2021
2020 OC:0.C.M.W. IZEGEM  Overig OCGEBO1 Aanpassingen LOIl woningen | U 15.000,00 € 0,00 € 15.000,00 € 5.904,80 € 9.095,20 €
Totaal investeringsuitgaven - OCMW:|  15.000,00 €] 0,00 €] 15.000,00 €] 5.904,80 €| 9.095,20 €
Entiteit OC : OCMW lzegem - ontvangsten
Jaar Entiteit InvestEnveloppe SubProject OmsSubProject Soort budget Uitg/Ontv Init.Budg. Aanpassing MJP Tot.Budg. Geboekt 2020 Overdracht
naar 2021
2020 OC:0.C.M.W. IZEGEM  Overig OCALGO02 Loterij toelage Blekerijstraat 16 | (0] 0,00 € 0,00 € 0,00 € 58.440,75 € 0,00 €
2020 OC:0O.C.M.W.IZEGEM  Overig OCALGO03 Vlaamse toelage Blekerijstraat 22 | ] 0,00 € 0,00 € 0,00 € 26.685,47 € 0,00 €
2020 OC:0.C.M.W. IZEGEM  Overig OCALGO1 Verkoop Blekerijstraat 14 | (0] 200.000,00 € 0,00 € 200.000,00 € 0,00 € 200.000,00 €
2020 OC:0.C.M.W. IZEGEM  Overig OCGEBO1 Aanpassingen LOIl woningen | (o} 15.000,00 € 0,00 € 15.000,00 € 0,00 € 15.000,00 €
Totaal investeringsontvangsten - OCMW:|  215.000,00 €| 0,00€|] 215.000,00€| 85.126,22€| 215.000,00 €

Lokaal bestuur Izegem

DOC 8 - Investeringstabel

Jaarrekening 2020




Jaar Entiteit InvestEnveloppe  SubProject OmsSubProject Soort budget Uitg/Ontv Init.Budg. Aanpassing MJP Tot.Budg. Geboekt 2020 Overdracht
naar 2021

Totaal investeringsuitgaven STAD + OCMW:| €7.503.162,89] €4.836.477,87| €12.339.640,76] €5.134.048,77] €7.204.241,11]

Totaal investeringsontvangsten STAD + OCMW:|  €439.000,00]  €362.718,77] €801.718,77] €281.661,68] €736.868,52|

Investeringssaldo STAD + OCMW:| -€7.064.162,89  -€ 4.473.759,10] -€ 11.537.921,99| -€ 4.852.387,09| -€ 6.467.372,59]

Lokaal bestuur Izegem DOC 8 - Investeringstabel Jaarrekening 2020



